平成３０年３月２８日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 脇 朗

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

役員異動および人事異動のお知らせ

本日、下記のとおり、役員異動（含む内定）および人事異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員異動（内定）

〔平成 30 年 4 月 1日付〕

氏名 新 現

金丸
かなまる

昌
まさ

雄
お

取締役 -

藤城
ふじしろ

豪二
ご う じ

取締役 -

西尾
に し お

友
とも

宏
ひろ

取締役 -

谷口
たにぐち

真司
し ん じ

退任 取締役

植田
う え だ

剛生
た け お 退任

（3月 31 日付）
取締役

・金丸 昌雄氏、藤城 豪二氏、西尾 友宏氏の３氏は、本年４月１日付当社株主総会決議における新任

取締役候補者であります。

〔平成 30 年 6 月中旬予定〕

氏名 新 現

渡辺
わたなべ

伸
のぶ

充
みつ

代表取締役社長 取締役

野口
の ぐ ち

亨
あきら

代表取締役副社長 理事

牧野
ま き の

靖
やすし

常務取締役 常務執行役員

森脇
もりわき

朗
あきら

退任 代表取締役社長

宮田
み や た

芳
よし

文
ふみ

退任 代表取締役副社長

・野口 亨氏、牧野 靖氏の２氏は、本年６月中旬に開催予定の当社定時株主総会における新任取締役候

補者であります。

News Release

２．役員異動および人事異動

〔平成 30 年 4 月 1日付〕

氏名 新 現

斎藤
さいとう

慎
まこと

専務執行役員 プロダクト部門長 常務執行役員 プロダクト部門長

吉田
よ し だ

昌史
まさふみ

常務執行役員
常務執行役員 プロダクト副部門長

兼 生保資産管理部長

村川
むらかわ

琢
たく

生保資産管理部長 -

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 経営企画部 鍵本 03（6220）4163